



RKIZP.271.10.2022

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostosowanie budynku Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 3 do wymogów ppoż.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Witam nie posiadam dokumentów potwierdzających wykonanie robót brukarskich lecz posiadam dokumenty potwierdzające 2 roboty budowlane w kwocie przekraczającej 100000 zł i kilkanaście powyżej 50000 zł czy jest możliwość odstąpienia od tego kryterium i dopuszczenia mnie do przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona modyfikacji warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2:

Dzień dobry Pojawiły się następujące pytania dotyczące dokumentacji przetargowej:

1. Duże rozbieżności między projektem a przedmiarem (szczególnie oprawy wg projektu-33 oprawy , a wg przedmiaru -8 szt).Wg czego wyceniać roboty?
2. Czy centrala oddymiania jest przedmiotem oferty ? Jeżeli tak to jedna czy dwie ?
3. Czy przyciski pożarowe są przedmiotem oferty ?
4. Czy instalacja fotowoltaiczna jest przedmiotem oferty ? Jeżeli tak to proszę uzupełnić projekt .
5. Czy rozbudowa rozdzielnic głównej jest przedmiotem oferty ? Jeżeli tak to proszę podać zakres rozbudowy .

Odpowiedź:

1. Proszę przyjąć ilość opraw 33 sztuki.
2. Nie projektowano centrali oddymiania, jedynie czujki dymu w całym obiekcie.
3. Przyciski pożarowe są przedmiotem projektu.
4. Nie projektowano instalacji fotowoltaicznej.
5. Projekt zakłada rozbudowę rozdzielnic o 3 zabezpieczenia S191 B10.

UWAGA:

Zgodnie z odstępstwem od przepisów ppoż., Komendant Wojewódzki nakazał dodatkowo wykonanie instalacji czujek dymu również w piwnicy – w załączniku rysunki dodatkowe.

Pytanie nr 3:

Proszę o zmianę warunków terminowych SWZ z uwzględnieniem, że minimalny czas produkcji aluminiowej stolarki pożarowej to 7-8 tygodni od zamówienia. Na uwadze należy mieć że prace wykończeniowe można realizować dopiero po montażu stolarki.

Uwzględniając powyższe i terminy procedury przetargowej proszę o zmianę zapisów SWZ w punkcie 1 rozdział XV:

Termin wykonania zamówienia dla części I: do 30 sierpnia.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody. Roboty muszą być wykonane w lipcu ponieważ tylko wtedy przedszkole jest nieczynne.

Przewodniczący komisji przetargowej

Jarosław Mikołajski

aa